IXYH30N65B3D1
Numero di parte IXYH30N65B3D1
fabbricante IXYS Corporation
Descrizione IXYH30N65B3D1 IXYS
quantità disponibile 4222 pcs in stock
Schede tecniche
IXYH30N65B3D1 Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di IXYH30N65B3D1
codice articolo del costruttore IXYH30N65B3D1 Categoria Circuiti integrati (CI)
fabbricante IXYS Corporation Descrizione IXYH30N65B3D1 IXYS
Pacchetto / caso quantità disponibile 4222
TO-247 Condtion New Original Stock
Garanzia 100% Perfect Functions Tempi di consegna 2-3days after payment.
Pagamento PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Spedizione entro DHL / Fedex / UPS
Porta HongKong Email RFQ Info@ariat-tech.com
IXYH30N65B3D1 4222 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova IXYH30N65B3D1 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per IXYH30N65B3D1
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
IXYH30N65C3 IGBT 650V 60A 270W TO247AD IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N65C3H1 IGBT 650V 60A 270W TO247 IXYS Corporation 3555 pcs
IXYH40N120B3D1 IGBT 1200V 86A 480W TO247 IXYS Corporation 13 pcs
IXYH40N65C3H1 IGBT 650V 80A 300W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N120C3 IGBT 1200V 70A 577W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH24N90C3D1 IGBT 900V 44A 200W C3 TO-247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH24N170C IGBT 1.7KV 58A TO247-3 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N450HV IGBT 4500V 30A TO-247HV IXYS Corporation 2344 pcs
IXYH40N65C3 IGBT 650V 80A 300W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH20N65C3 IGBT 650V 50A 230W TO247AD IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N120C3 IGBT 1200V 75A 500W TO247 IXYS Corporation 4784 pcs
IXYH24N170CV1 1700V/58A HIGH VOLTAGE XPT IGBT, IXYS Corporation 500 pcs
IXYH25N250CHV IGBT 2500V 235A TO-247HV IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N170C 1700V/108A HIGH VOLTAGE XPT IGB IXYS Corporation 4222 pcs
IXYH24N90C3 IGBT 900V 46A 240W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N120B3 IGBT 1200V 96A 577W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N120C3D1 IGBT 1200V 64A 480W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N120C3D1 IGBT 1200V 66A 416W TO247 IXYS Corporation 23 pcs
IXYH40N65B3D1 IGBT IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N65C3D1 IGBT 650V 80A 300W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
AD7510DIJNZ AD8513ARZ B140-E3/5AT C1608CH1H332J080AA CC1121RHMR
GRM1556R1H7R5CZ01D GRM1886T1H130JD01D GRM43QR72E154KW01L H8BCS0SM0MAR-46M HSF-1-100-11R0-K-LF
IDT5V9885B-006NLGI IXYH30N120C3 IXYH30N170C IXYH30N450HV IXYH30N65C3H1
IXYN180N10 IXYN24N100 IXYN35N100 IXYN36N50 IXYN38N50
IXYN45N50 IXYN47N50 IXYS 35N100U1 IXYS35N100U1 IXYS48N50U2
IXYS48N50U3 IXYS95/16 IXYX100N120B3 IXYX100N65B3D1 IXYX100N65C3D1
IXYX120N120B3 IXYX120N120C3 IXYX140N90C3 LP3981IMM-2.5 MAX2652EUB+T
MAX3222CAP MINIHAM1C1M MP1026EF-LF-ZTR MT29C8G96MAZBADKD-5WT NLX2G07BMX1TCG
SI4707-B20-GMR SN74BCT29821NT ST202EBN SUP75P03-07 THS3061CDRG4
TPSMA9.1A VND5E050ACJTR-E X9268TS24 XC61CN4502PRN XC68HC57FN
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
IXYH30N65B3D1 Details PDF